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1/34 2019-07-28 20:21:18

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam Raggambi Fluck István emlékverseny  16:45  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 62 Kádasi Zalán 1994 BHSE 5 10.69 Q

2 74 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 10.75 Q

3 17 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 6 10.98

4 45 Haufe Rajmund 2000 FTC 3 11.10 SB

5 31 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 8 11.16

6 68 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 2 11.17 PB

7 43 Kovács Dániel 1997 FTC 7 11.23

8 44 Nemes Balázs 1993 FTC 1 11.63

Szél: +1.5

2. Futam  16:47  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 73 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 10.89 Q

2 84 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 3 10.90 Q

3 29 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 11.07 SB

4 58 Leleszi Máté 1996 NYSC 1 11.15 PB

5 41 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 11.33

6 67 Telek Ádám 1997 BHSE 8 11.45

7 63 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 5 11.47

8 61 Czipó Marcell 2001 KSI SE 2 11.52 =SB

Szél: 0.0

3. Futam  16:49  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 51 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 10.59 Q

2 66 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 3 10.84 Q

3 70 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 7 10.91 PB q

4 71 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 10.97 q

5 69 Gönczi Pál 1991 BHSE 6 11.06

6 64 Vlasits Attila 1993 BSC 8 11.41

7 18 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 2 11.47

Szél: 0.0

Férfi 100 méter – Döntő

Raggambi Fluck István emlékverseny  17:45  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 51 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 4 10.51

2 73 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 7 10.52

3 62 Kádasi Zalán 1994 BHSE 5 10.70

4 74 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 10.80

5 84 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 8 10.83

6 66 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 6 10.94

7 70 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 2 11.00

8 71 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 11.14

Szél: 0.0

A bajnok edzője Varga Tamás.
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Férfi 200 méter – Előfutam

1. Futam Goldoványi Béla emlékverseny  17:25  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 51 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 22.11 Q

2 163 Kádasi Zalán 1994 BHSE 6 22.16 Q

3 74 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 7 22.20

4 177 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 4 22.26

5 69 Gönczi Pál 1991 BHSE 3 22.98

6 61 Czipó Marcell 2001 KSI SE 8 23.13

Szél: +0.7

2. Futam  17:28  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 84 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 5 21.96 Q

2 135 Szabó László 1991 FTC 6 21.96 Q

3 166 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 21.97 q

4 31 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 3 22.49

5 133 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 7 22.64

6 161 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 8 22.93

Szél: +0.7

3. Futam  17:32  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 169 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 21.80 SB Q

2 73 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 21.85 Q

3 38 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 6 22.00 SB q

4 136 Kovács Dániel 1997 FTC 7 23.58

63 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 DNS

Szél: +0.3

Férfi 200 méter – Döntő

Goldoványi Béla emlékverseny  18:25  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 73 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 21.21

2 51 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 7 21.28

3 135 Szabó László 1991 FTC 3 21.33

4 169 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 5 21.64 SB

5 84 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 6 21.75

6 166 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 2 21.78

7 38 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 1 22.11

8 163 Kádasi Zalán 1994 BHSE 8 22.15

Szél: +0.1

A bajnok edzője Ecseki Dániel.
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 89 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 47.72 SB 1

2 40 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 47.73 1

3 24 Varga Lőrinc Mihály 2000 AC Bonyhád 48.32 1

4 46 Pozsgai Dániel 1993 FTC 48.46 SB 1

5 56 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 48.70 1

6 98 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 48.91 PB 1

7 47 Fekete Gábor 1998 FTC 49.15 1

8 59 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 49.46 1

9 92 Tarlukács Ádám 1993 BHSE 49.83 2

10 101 Felsmann Balázs 2000 Vasas 50.70 2

11 88 Takács Ákos 1982 GEAC 50.75 2

12 87 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 51.34 2

13 85 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 51.45 2

14 90 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 51.74 SB 2

A bajnok edzője Giczei Csaba.

1. Futam Barsi László emlékverseny  18:05  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 89 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 4 47.72 SB

2 40 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 6 47.73

3 24 Varga Lőrinc Mihály 2000 AC Bonyhád 7 48.32

4 46 Pozsgai Dániel 1993 FTC 8 48.46 SB

5 56 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 5 48.70

6 98 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 1 48.91 PB

7 47 Fekete Gábor 1998 FTC 2 49.15

8 59 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 3 49.46

2. Futam  18:10  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 92 Tarlukács Ádám 1993 BHSE 4 49.83

2 101 Felsmann Balázs 2000 Vasas 5 50.70

3 88 Takács Ákos 1982 GEAC 6 50.75

4 87 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 7 51.34

5 85 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 3 51.45

6 90 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 8 51.74 SB
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 55 Vindics Balázs 1994 UTE 1:46.63 PB 2

2 65 Pápai Márton 1995 GEAC 1:49.98 2

3 79 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 1:50.06 2

4 174 Együd Máté 1996 TFSE 1:50.72 2

5 27 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 1:51.23 2

6 24 Varga Lőrinc Mihály 2000 AC Bonyhád 1:51.30 2

7 182 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:54.11 2

8 186 Dr. Gutema Emánuel 1986 DSC-SI 1:54.70 SB 2

9 167 K. Nagy Tamás 1998 BHSE 1:55.50 2

10 128 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 1:56.95 1

11 185 Lendvai András 1998 DSC-SI 1:58.20 1

12 108 Szabó Milán 1998 Vasas 1:58.39 1

13 176 Poór Simon 1998 TFSE 1:58.43 PB 1

14 181 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 1:58.84 1

15 125 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 1:59.81 1

16 193 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 2:02.32 1

17 165 Horváth András 1999 SVSE 2:03.79 1

183 Süli Richárd 1998 TFSE DNF 2

A bajnok edzője Zemen János.

1. Futam Bodor Ödön emlékverseny  18:00  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 128 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 4 1:56.95

2 185 Lendvai András 1998 DSC-SI 5 1:58.20

3 108 Szabó Milán 1998 Vasas 3/2 1:58.39

4 176 Poór Simon 1998 TFSE 3/1 1:58.43 PB

5 181 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 7 1:58.84

6 125 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 6 1:59.81

7 193 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 2 2:02.32

8 165 Horváth András 1999 SVSE 8 2:03.79

2. Futam  18:06  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 55 Vindics Balázs 1994 UTE 3/2 1:46.63 PB

2 65 Pápai Márton 1995 GEAC 7/1 1:49.98

3 79 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 7/2 1:50.06

4 174 Együd Máté 1996 TFSE 6 1:50.72

5 27 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 8 1:51.23

6 24 Varga Lőrinc Mihály 2000 AC Bonyhád 5/2 1:51.30

7 182 Kelemen Bence 1995 TFSE 4 1:54.11

8 186 Dr. Gutema Emánuel 1986 DSC-SI 5/1 1:54.70 SB

9 167 K. Nagy Tamás 1998 BHSE 2 1:55.50

183 Süli Richárd 1998 TFSE 3/1 DNF
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Férfi 1500 méter – Időfutam

Harsányi Gusztáv emlékverseny  18:35  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 55 Vindics Balázs 1994 UTE 10 3:51.70

2 93 Kovács Marcell András 1998 BHSE 7 3:52.37

3 79 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 9 3:52.92

4 78 Szögi István Dániel 1995 SVSE 6 3:53.22

5 65 Pápai Márton 1995 GEAC 5 3:54.95

6 27 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 8 3:58.51

7 104 Süli Richárd 1998 TFSE 3 4:00.90

8 108 Szabó Milán 1998 Vasas 13 4:06.65

9 107 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 11 4:07.45

10 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 4 4:09.13

11 99 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 15 4:10.66

12 91 Biros Benedek 2002 Győri Atlétikai Club 14 4:11.91

13 86 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 2 4:15.39

14 106 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 12 4:24.98

80 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 1 DNF

A bajnok edzője Zemen János.
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Férfi 5000 méter – Időfutam

Dr. Horváth Pál emlékverseny  19:05  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 168 Kovács Benjámin Ádám 1995 BHSE 6 14:17.11

2 145 Palkovits István 2000 KARC 9 14:24.49

3 78 Szögi István Dániel 1995 SVSE 1 14:43.21 SB

4 144 Fazekas Milán Gábor 1993 KARC 3 14:49.00

5 414 Horváth György 1985 SZoESE 5 14:54.94

6 175 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 4 14:56.17

7 205 Molnár Ákos 1991 Vasas 7 14:56.62

8 203 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 10 15:21.65

9 81 Nick Márton 1997 SVSE 11 15:54.92

180 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 2 DNF

93 Kovács Marcell András 1998 BHSE 8 DNF

204 Bácskai Bence 2000 BHSE 13 DNF

109 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

14 DNF

80 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 12 DNS

A bajnok edzője Csoma Ferenc.
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Férfi 110 méter gát – Előfutam

Kovács József emlékverseny  15:20  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 28 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 4 13.58 Q

2 38 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 14.15 =PB Q

3 30 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 14.17 Q

4 32 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 7 15.31 PB q

5 23 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 1 15.45 PB q

6 39 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 8 15.94 q

7 33 Kemenes Ákos 1996 GEAC 6 16.31 q

8 34 Kriszt Botond András 1996 GEAC 2 16.39 SB q

Szél: +0.9

Férfi 110 méter gát – Döntő

Kovács József emlékverseny  16:20  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 28 Szűcs Valdó 1995 ZALASZÁM-ZAC 5 13.41 PB

2 30 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 4 13.91 PB

3 38 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 6 14.01 PB

4 32 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 3 15.22 PB

5 23 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 7 15.28 PB

6 39 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 8 15.59

7 34 Kriszt Botond András 1996 GEAC 1 15.92 SB

8 33 Kemenes Ákos 1996 GEAC 2 16.06

Szél: +2.0

A bajnok edzője Kámán Ferenc.
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Férfi 400 méter gát – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 132 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 51.19 1

2 147 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 53.34 1

3 134 Varga Dániel 1997 FTC 53.89 1

4 154 Kemény Dávid 1995 Vasas 53.89 SB 2

5 141 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 55.21 PB 2

6 119 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 55.80 2

7 85 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 56.97 PB 2

8 39 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 56.99 1

A bajnok edzője Giczei Csaba.

1. Futam Somfay Elemér emlékverseny  14:45  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 132 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 4 51.19

2 147 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 3 53.34

3 134 Varga Dániel 1997 FTC 6 53.89

4 39 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 5 56.99

2. Futam  14:48  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 154 Kemény Dávid 1995 Vasas 3 53.89 SB

2 141 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 5 55.21 PB

3 119 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 4 55.80

4 85 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 6 56.97 PB
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Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

Szilágyi Jenő emlékverseny  19:15  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 109 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont NKft. 8 9:05.11

2 Lendvai András 1998 DSC-SI 6 9:09.93

3 96 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 9 9:14.48

4 97 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 4 9:28.38

5 94 Kovács Balázs 2000 BHSE 5 9:30.64

6 81 Nick Márton 1997 SVSE 7 9:49.02

7 105 Matkó Csaba 1993 GEAC 2 9:52.92

8 100 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 1 9:57.61

9 82 Felber Balázs 2001 SVSE 3 10:12.95

A bajnok edzője Szőke Gergő.
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Férfi Magasugrás – Döntő

 17:00  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 184 Jankovics Dániel János 1995 BSC 16 2.12

2 194 Bándli Olivér 1995 BHSE 14 2.08

3 162 Horváth Koppány 2000 MMAC 12 2.04

4 157 Horváth Csaba Benjamin 1997 Ikarus BSE 15 2.04

5 188 Sántik Dávid 1994 VEDAC 11 2.00

6 137 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 13 1.95

7 156 Kótai Gábor 1990 Haladás VSE 6 1.95 =PB

8 195 Angyal Balázs 1999
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

5 1.90

9 160 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 7 1.90

10 19 Raffai Péter 1996 TFSE 4 1.85

10 198 Zelena Zalán 1995 MTK Budapest 8 1.85

10 159 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 9 1.85

13 187 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 1 1.85

13 200 Kovács Benedek 2002 REAC SI SE 3 1.85

146 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 2 NH

116 Bakosi Péter 1993 NYSC 17 NH

197 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 10 DNS

A bajnok edzője Palágyi Gergely.

Rajtszám Atléta 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16

184 Jankovics Dániel János - - - o o o xxo xxx

194 Bándli Olivér - - o xo xo xxo xxx

162 Horváth Koppány - o xo xo o xxx -

157 Horváth Csaba Benjamin - - - o xxo xxx -

188 Sántik Dávid - o xxo o xxx -

137 Abdul Kevin Kristóf - xo o xxx - - -

156 Kótai Gábor o o xo xxx

195 Angyal Balázs o o xxx - - -

160 Matos Dániel o xo xxx -

19 Raffai Péter o xxx - - - -

198 Zelena Zalán o xxx - - - -

159 Márton Ferenc o xxx - - - -

187 Guth Mátyás xxo xxx - - -- -

200 Kovács Benedek xxo xxx - - -- -

146 Legéndi Bendegúz xxx - - - - -

116 Bakosi Péter - - - - - - xxx -

197 Deutsch Domonkos - - - - - -
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Férfi Rúdugrás – Döntő

 14:15  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 4 Simonváros Csanád 1999 GEAC 13 5.10

2 15 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 12 5.10 =PB

3 10 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 11 5.00 =SB

4 14 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 8 4.70

5 11 Barcsay Csanád Ákos 1997 TFSE 7 4.60

6 5 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 10 4.50

7 6 Szamosi András 1999 GEAC 9 4.40 SB

8 9 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 5 4.30

9 19 Raffai Péter 1996 TFSE 2 4.20 =PB

10 16 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 4 4.00

11 12 Zsivoczky-Pandel Attila 1977 KARC 3 3.80 SB

8 Bánovics Károly 2003 GEAC 1 NH

7 Bánovics József 2003 GEAC 6 DNS

A bajnok edzője Szörényi István.

Rajtszám Atléta 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20

4 Simonváros Csanád - - - - - - - x-- - o o o xxx

15 Böndör Dániel - - - - - - - xxo - o o o xxx

10 Kéri Tamás - - - - o o o o o o o xxx

14 Böndör Márton - - - - xo - o xo xxx

11 Barcsay Csanád Ákos - - - - - - xo - xxx

5 Mihály Ádám Bence - - - - - xo - xxx

6 Szamosi András - xo o xo xxo xx- - - - - - -

9 Bánházi Botond - o xo o xxx

19 Raffai Péter xo xo o xxx

16 Scheidler Dávid - xxo xxx

12 Zsivoczky-Pandel Attila o xxx

8 Bánovics Károly xxx

7 Bánovics József
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Férfi Távolugrás – Döntő

Balogh Lajos emlékverseny  18:15  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 49 Szabó László 1991 FTC 5 +1.0 7.59

2 35 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 7 +0.7 7.48 PB

3 75 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 10 0.0 7.36

4 50 Galambos Tibor 1991 FTC 8 +0.8 7.21

5 53 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 9 +0.6 7.17

6 48 Bánhidi Bence 1989 FTC 11 0.0 7.16

7 52 Fedor Benjámin 1998 TSC-Geotech 4 +1.2 7.02

8 54 Salamon András 2000 TSC-Geotech 12 +0.1 6.93

9 76 Nagy Milán 2001 Szolnoki MÁV-SE 3 +0.1 6.67

10 22 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 1 +1.5 6.67 PB

11 103 Antal Bálint 2002 KSI SE 6 0.0 6.46

12 102 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 2 +1.2 6.25

A bajnok edzője Szász Bence.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

49 Szabó László 6.91 (+0.8) 7.30 (0.0) x 7.29 (+0.7) 7.59 (+1.0) 7.56 (+0.9)

35 Varga Péter Balázs 7.34 (0.0) 7.23 (0.0) x 7.48 (+0.7) 7.48 (0.0) x

75 Pázmándi Dominik 6.95 (0.0) 7.15 (+0.2) 6.89 (+1.2) 7.36 (0.0) 7.24 (+0.5) x

50 Galambos Tibor 6.90 (+0.8) 7.04 (+1.8) 7.18 (+2.4) 6.95 (0.0) 7.21 (+0.8) 7.13 (+0.6)

53 Gerics Roland 6.93 (+1.7) 7.17 (+0.6) 7.14 (+0.4) 6.82 (0.0) 7.16 (+0.1) x

48 Bánhidi Bence 6.79 (-0.4) 6.90 (+0.1) x 7.16 (0.0) 6.98 (+0.6) 7.14 (0.0)

52 Fedor Benjámin 7.02 (+1.2) 6.96 (+0.1) 6.95 (+1.8) x - -

54 Salamon András 6.80 (+0.1) 6.78 (+0.6) x x x 6.93 (+0.1)

76 Nagy Milán x 6.59 (+0.7) 6.67 (+0.1) - - -

22 Szabó Máté 6.52 (-0.9) x 6.67 (+1.5) - - -

103 Antal Bálint 6.46 (0.0) 6.33 (0.0) 6.40 (+0.3) - - -

102 Mohácsi Soma Márton 6.19 (+1.6) 6.25 (+1.2) 6.24 (+1.0) - - -
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

Kulitzy Jenő emlékverseny  16:30  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 77 Kővágó Zoltán 1979 Szolnoki Honvéd 9 62.73 SB

2 36 Szikszai Róbert 1994 NYSC 14 60.60

3 42 Huszák János 1992 FTC 11 58.28

4 37 Káplár János 1994 NYSC 10 56.90

5 20 Halász Bence 1997 Dobó SE 13 54.57

6 1 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 12 52.81

7 72 Gulyás Norbert 1983 BSC 8 48.40 SB

8 21 Rába Dániel 1998 Dobó SE 6 46.34

9 3 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 44.61

10 2 Péringer Márk 2001 VEDAC 3 44.52

11 26 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 4 43.72

12 83 Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE 1 42.20 PB

13 60 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 2 39.84

57 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 7 DNS

A bajnok edzője Kővágó Györgyné.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

77 Kővágó Zoltán 59.62 62.73 x x x x

36 Szikszai Róbert 58.86 59.11 x x x 60.60

42 Huszák János 53.01 57.94 x 57.92 x 58.28

37 Káplár János x x 56.09 56.90 x 55.13

20 Halász Bence 47.41 x 54.57 - - -

1 Mozsdényi Dávid 46.54 49.79 49.87 50.07 52.81 52.70

72 Gulyás Norbert 46.64 46.97 48.40 46.42 x x

21 Rába Dániel x 45.38 46.34 46.15 x x

3 Czeller Gábor Sándor 44.61 43.37 x - - -

2 Péringer Márk x 44.52 x - - -

26 Thardi-Veress Vajk x 43.72 43.69 - - -

83 Bognár Gyula 38.89 42.20 x - - -

60 Sólyom László 39.84 x 38.67 - - -
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

Kóczán Mór emlékverseny  17:45  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 178 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Szolnoki MÁV-SE 9 79.94

2 158 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 8 70.42 SB

3 171 Petz Barnabás 1997 MTK Budapest 7 67.16

4 170 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 5 65.83

5 179 Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV-SE 6 62.22

6 164 Török Krisztián 1987 VEDAC 3 61.61

7 196 Hortobágyi János 1991 Békési DAC 4 58.25

8 202 Járvás Máté Tamás 2001 UTE 2 54.54

9 172 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 1 44.09

A bajnok edzője Varga Lőrinc.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

178 Rivasz-Tóth Norbert 77.30 73.26 74.90 x 79.94 78.97

158 Rab Attila 68.02 66.18 68.28 68.17 70.42 70.15

171 Petz Barnabás 63.91 66.78 x 67.16 62.22 62.46

170 Jancsik Tamás 61.69 65.83 62.63 65.03 x 65.08

179 Gál Mihály 62.22 62.04 x x x x

164 Török Krisztián 57.23 60.12 60.49 60.39 x 61.61

196 Hortobágyi János x 58.25 x x x x

202 Járvás Máté Tamás x 51.76 54.27 x 54.54 53.39

172 Lukács Gergő 44.09 42.24 43.12 - - -
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Férfi 4x100 méter – Időfutam

Kurunczy Lajos emlékverseny  19:50  1. nap – 2019-07-27
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szolnoki MÁV-SE 6/1 Pázmándi Dominik 2000

6/2 Boros Bence 1996

6/3 Sipos János 1991

6/4 Ecseki Dániel 1989

Szolnoki MÁV-SE 7 40.96

2 BHSE "A" 9/1 Kádasi Zalán 1994

9/2 Dr. Osztrogonácz András 1994

9/3 Orosz Bence Tamás 1998

9/4 Gönczi Pál 1991

BHSE 5 41.67

3 ZALASZÁM-ZAC 2/1 Dienes Mátyás 2001

2/2 Szűcs Valdó 1995

2/3 Baki Barnabás 1999

2/4 Pető András 2003

ZALASZÁM-ZAC 6 41.86

4 FTC 4/1 Kovács Dániel 1997

4/2 Varga Dániel 1997

4/3 Szabó László 1991

4/4 Bánhidi Bence 1989

FTC 3 42.19

5 Horn-Bercsényi DSE 3/1 Horváth Márk 2000

3/2 Kiss Máté 2002

3/3 Vecsey László 2003

3/4 Kalácska Áron 2000

Horn-Bercsényi DSE 4 42.91

6 BHSE "B" 10/1 Révfalvi Tibor 2002

10/2 Nagy Richárd 2002

10/3 Klinkó Barnabás 2003

10/4 Csikós Mihály 2003

BHSE 8 43.67

A bajnok csapat edzői Bagyinszki Géza, Ecseki Dániel és Ecseki Tibor.
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Férfi 4x400 méter – Időfutam

 19:40  2. nap – 2019-07-28
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 16/1 Varga Dániel 1997

16/2 Fekete Gábor 1998

16/3 Szabó László 1991

16/4 Pozsgai Dániel 1993

FTC 4 3:20.36

2 TFSE 13/1 Poór Simon 1998

13/2 Kelemen Bence 1995

13/3 Süli Richárd 1998

13/4 Együd Máté 1996

TFSE 3 3:22.33

3 BHSE 21/1 Tarlukács Ádám 1993

21/2 Dr. Osztrogonácz András 1994

21/3 Nemeskéri Zoltán 1980

21/4 Kádasi Zalán 1994

BHSE 7 3:23.53

4 GEAC 18/1 Takács Ákos 1982

18/2 Deák Nagy Marcell 1992

18/3 Pápai Márton 1995

18/4 Bézsenyi Gergely Viktor 1991

GEAC 6 3:27.13

5 KSI SE 20/1 Varga Bercel 2001

20/2 Vorsléger Zoltán 1989

20/3 Gábris Dávid 1999

20/4 Czipó Marcell 2001

KSI SE 8 3:29.87

GEAC "B" 19/1 Kemenes Ákos 1996

19/2 Tóth Zsombor 1998

19/3 Kriszt Botond András 1996

19/4 Szamosi András 1999

GEAC 2 DNF

DSC-SI 14/1 Baráth Benjámin 2000

14/2 Reguly Ábel 1999

14/3 Lendvai András 1998

14/4 Dr. Gutema Emánuel 1986

DSC-SI 5 DNS

A bajnok csapat edzői Bartha Attila, Nyilasi Péter, Szász Bence és ifj. Tomhauser István.
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Női 100 méter – Előfutam

1. Futam Dr. Irányossy Gézáné Vértessy Katalin
emlékverseny  16:35  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 296 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.67 Q

2 284 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 5 11.78 Q

3 314 Csóti Jusztina 1998 BHSE 6 11.85 Q

4 316 Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 3 12.08 =SB q

5 304 Hager Rita 2001 KARC 7 12.29

6 321 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 8 12.61

7 292 Kuti Nikolett 2000 FTC 2 13.13

Szél: +0.4

2. Futam  16:37  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 266 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 11.68 Q

2 302 Kaptur Éva 1987 BHSE 7 11.83 Q

3 320 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 11.99 Q

4 323 Kéri Bettina 1997 SVSE 3 12.18 q

5 279 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 8 12.31

6 317 Szalay Dalma 1997 BHSE 6 13.01

7 322 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 2 13.21 SB

Szél: 0.0

Női 100 méter – Döntő

Dr. Irányossy Gézáné Vértessy Katalin
emlékverseny  17:35  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 296 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 5 11.56 PB

2 266 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 11.58

3 284 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 6 11.64

4 302 Kaptur Éva 1987 BHSE 3 11.74

5 314 Csóti Jusztina 1998 BHSE 7 11.85

6 320 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 8 12.05

7 316 Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 2 12.14

8 323 Kéri Bettina 1997 SVSE 1 12.53

Szél: +1.5

A bajnok edzője Varga Tamás.
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Női 200 méter – Előfutam

1. Futam  17:15  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 357 Nádházy Evelin 1995 GEAC 5 24.17 Q

2 370 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 25.18 Q

3 287 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 4 25.31 SB Q

4 275 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 8 25.96

5 401 Együd Luca 1998 TFSE 7 26.24

350 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 DNS

392 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 DNS

Szél: +0.7

2. Futam  17:19  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 398 Csóti Jusztina 1998 BHSE 5 24.92 Q

2 284 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 6 25.00 Q

3 382 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 25.28 Q

4 342 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 25.66 SB q

5 304 Hager Rita 2001 KARC 7 25.80 q

6 343 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 8 26.58

Szél: +0.7

Női 200 méter – Döntő

 18:20  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 370 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 23.73 PB

2 357 Nádházy Evelin 1995 GEAC 4 23.87 PB

3 284 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 3 24.21

4 398 Csóti Jusztina 1998 BHSE 5 24.24

5 382 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 7 24.88

6 287 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 8 25.01 SB

7 342 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 2 25.40 SB

8 304 Hager Rita 2001 KARC 1 25.75

Szél: +0.2

A bajnok edzője Varga Tamás.
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Női 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 357 Nádházy Evelin 1995 GEAC 53.06 1

2 334 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 53.85 1

3 286 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 55.27 PB 1

4 287 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 56.22 PB 1

5 306 Tóth Rebeka 1999 UTE 56.55 PB 1

6 350 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 58.12 1

7 341 Együd Luca 1998 TFSE 58.54 2

8 315 Dávid Anna 2002 DSC-SI 58.69 1

9 342 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 58.81 2

10 313 Botos Boglárka 2000 NYSC 59.51 1

11 297 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 60.08 SB 2

12 343 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 60.98 2

13 324 Göncz Anna 1997 SVSE 61.10 2

14 336 Hornyik Anna 2003 BEAC 61.83 2

A bajnok edzője Karakas Józsefné.

1. Futam  17:55  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 357 Nádházy Evelin 1995 GEAC 5 53.06

2 334 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 4 53.85

3 286 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 55.27 PB

4 287 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 6 56.22 PB

5 306 Tóth Rebeka 1999 UTE 7 56.55 PB

6 350 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 8 58.12

7 315 Dávid Anna 2002 DSC-SI 2 58.69

8 313 Botos Boglárka 2000 NYSC 1 59.51

2. Futam  17:59  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 341 Együd Luca 1998 TFSE 5 58.54

2 342 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 58.81

3 297 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 7 60.08 SB

4 343 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 8 60.98

5 324 Göncz Anna 1997 SVSE 6 61.10

6 336 Hornyik Anna 2003 BEAC 3 61.83
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Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 288 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 2:14.80 2

2 402 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:15.37 2

3 405 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:15.83 2

4 272 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 2:17.65 PB 1

5 397 Járay-Venter Melinda 1978 Haladás VSE 2:17.70 PB 1

6 326 Kirsch Natália 2003 SVSE 2:17.89 PB 1

7 407 Wochna Eszter 1999 TFSE 2:17.89 PB 1

8 324 Göncz Anna 1997 SVSE 2:17.97 2

9 325 Bányai Petra 1999 SVSE 2:18.40 2

10 346 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:18.84 2

11 337 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2:18.98 2

12 347 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 2:20.64 SB 2

13 348 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 2:21.05 2

14 406 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:22.87 1

15 399 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:23.13 2

16 404 Peiker Csenge 2004 BSC 2:24.27 1

17 409 Dömösi Petra 2001 Szegedi RSC 2:38.89 SB 1

A bajnok edzője Farkas Roland.

1. Futam Kazi Aranka emlékverseny  17:45  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 272 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 5 2:17.65 PB

2 397 Járay-Venter Melinda 1978 Haladás VSE 6 2:17.70 PB

3 326 Kirsch Natália 2003 SVSE 7 2:17.89 PB

4 407 Wochna Eszter 1999 TFSE 4 2:17.89 PB

5 406 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 8 2:22.87

6 404 Peiker Csenge 2004 BSC 3 2:24.27

7 409 Dömösi Petra 2001 Szegedi RSC 2 2:38.89 SB

2. Futam  17:50  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 288 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 4/2 2:14.80

2 402 Ferencz Anna 1997 TFSE 6/1 2:15.37

3 405 Heffner Hédi 2001 BEAC 8 2:15.83

4 324 Göncz Anna 1997 SVSE 7 2:17.97

5 325 Bányai Petra 1999 SVSE 5 2:18.40

6 346 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 6/2 2:18.84

7 337 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2/2 2:18.98

8 347 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 4/1 2:20.64 SB

9 348 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 3 2:21.05

10 399 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2/1 2:23.13
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Női 1500 méter – Időfutam

Garay Sándor emlékverseny  18:20  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 288 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 11 4:30.82

2 356 Böhm Lilla 1994 BHSE 12 4:32.29

3 344 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 10 4:35.63 SB

4 346 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 7 4:39.79

5 348 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 5 4:42.13 SB

6 326 Kirsch Natália 2003 SVSE 2 4:42.73 PB

7 325 Bányai Petra 1999 SVSE 9 4:42.75

8 351 Wochna Eszter 1999 TFSE 6 4:44.13

9 331 Almási Nikolett 2000 KARC 1 4:44.74 PB

10 340 Kovács Zsófia 2003 BHSE 4 4:48.02 SB

11 272 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 3 4:50.93 SB

12 347 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 8 4:52.26

A bajnok edzője Farkas Roland.
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Női 5000 méter – Időfutam

 18:40  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 412 Mógor Boglárka 1999 BHSE 8 17:00.94

2 410 Bicsák Flóra 1997 UTE 7 17:10.02

3 400 Ladányi Fruzsina 1997 SVSE 4 17:38.95 PB

4 413 Móczó Zsanett 1985 Vasas 5 18:01.96

5 394 Járdi Emese 2000 KARC 1 18:10.83 PB

6 408 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 3 18:34.33

7 327 Magyar Veronika 2001 SVSE 2 18:51.68

411 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 6 DNS

A bajnok edzője Káldy Zoltán.
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Női 100 méter gát – Előfutam

1. Futam  15:00  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 444 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 4 13.20 Q

2 282 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 6 13.67 PB Q

3 284 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 5 13.69 Q

4 277 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 3 14.73 q

5 265 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 7 16.05

Szél: +1.4

2. Futam  15:03  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 266 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 13.46 Q

2 25 Répási Petra 1996 GEAC 4 13.78 SB Q

3 276 Edőcs Fanni Andrea 1998 BHSE 3 14.44 Q

4 275 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 6 14.74 q

Varga Eszter 2000 Haladás VSE 7 DNS

Szél: 0.0

Női 100 méter gát – Döntő

 16:00  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 266 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 12.89 SB

2 444 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 12.99

3 25 Répási Petra 1996 GEAC 3 13.51 SB

4 284 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 7 13.61

5 282 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 6 13.76

6 276 Edőcs Fanni Andrea 1998 BHSE 8 14.18

7 277 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 1 14.65

8 275 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 2 14.83

Szél: +1.6

A bajnok edzője Suba László.
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Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Futam

1 368 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 59.02 1

2 306 Tóth Rebeka 1999 UTE 1:00.63 1

3 375 Horváth Dóra 1984 Ikarus BSE 1:01.60 1

4 393 Kiszel Zsófia 2001 KARC 1:02.03 1

5 277 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 1:02.54 1

6 395 Molnár Judit 1995 KSI SE 1:07.51 2

7 388 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 1:08.34 2

8 387 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 1:09.81 2

9 380 Balogh Zsófi 1998 TFSE 1:11.92 2

369 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia DNS 1

A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

1. Futam  14:30  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 368 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 5 59.02

2 306 Tóth Rebeka 1999 UTE 6 1:00.63

3 375 Horváth Dóra 1984 Ikarus BSE 8 1:01.60

4 393 Kiszel Zsófia 2001 KARC 3 1:02.03

5 277 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 7 1:02.54

369 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia 4 DNS

2. Futam  14:35  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 395 Molnár Judit 1995 KSI SE 5 1:07.51

2 388 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 4 1:08.34

3 387 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 6 1:09.81

4 380 Balogh Zsófi 1998 TFSE 7 1:11.92
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Női 3000 méter akadály – Időfutam

Mácsár József emlékverseny  18:55  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 360 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 7 9:44.55

2 362 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 6 10:27.34

3 361 Mógor Boglárka 1999 BHSE 5 10:29.46

4 337 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 4 11:00.37

5 352 Kovács Orsolya 1996 TFSE 3 11:30.11

6 327 Magyar Veronika 2001 SVSE 2 11:32.91

7 328 Sigmond Sára 2003 SVSE 1 12:06.94

A bajnok edzője Berkovics Imre.
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Női Magasugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 335 Renner Luca 1998 GEAC 11 1.81 SB

2 307 Szabó Barbara 1990 UTE 12 1.78

3 353 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 10 1.75

4 333 Kárpáti Enikö Kata 2001 PSN Zrt. 8 1.72 =SB

5 355 Fekete Fédra 1998 BHSE 9 1.72

6 290 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 7 1.68 =SB

7 338 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 2 1.68 =SB

8 293 Bihari Emese 2002 FTC 5 1.64

8 349 Sinka Noémi 1991 III. kerület TVE 6 1.64

10 308 Fodor Zsófia 1995 UTE 4 1.64 SB

11 354 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 3 1.55 =SB

12 330 Krasznai Anna 1999 GEAC 1 1.55

A bajnok edzője Deutsch Péter.

Rajtszám Atléta 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.85

335 Renner Luca - - o o o xo o xxo xxx

307 Szabó Barbara - - - - - o o xxx -

353 Krizsán Xénia - - o xo o xxo xxx - -

333 Kárpáti Enikö Kata - o o o xo xxx - - -

355 Fekete Fédra - o xo o xxo xxx - - -

290 Szabó Beatrix o o xo o xxx - - - -

338 Kriszt Katalin Viktória o o o xxo xxx - - - -

293 Bihari Emese o o xxo xxx - - - - -

349 Sinka Noémi o o xxo xxx - - - - -

308 Fodor Zsófia xxo o xxo xxx - - - - -

354 Fekete Fanni o xxx - - - - - - -

330 Krasznai Anna xo xxx - - - - - - -
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Női Rúdugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 365 Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 13 4.00

2 379 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 11 4.00

3 120 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 7 3.70 =PB

4 126 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 9 3.70

5 386 Gebauer Maja 2001 KSI SE 10 3.60

6 129 Németh Kitti 1997 MTK Budapest 8 3.50 SB

7 373 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 4 3.20

8 372 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 3 3.00 =SB

390 Ballai Júlia 2005 KSI SE 1 NH

124 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 2 NH

371 Simonváros Zille 2004 GEAC 5 NH

127 Horváth Felicia 1993 BHSE 6 DNS

121 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 12 DNS

A bajnok edzői Skoumal Péter és Tölgyesi Előd.

Rajtszám Atléta 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

365 Siskó Zsófia - - - - - o - o - xxo xxx

379 Szabó Diana Rozália - - - - - - o - xo xxo xxx

120 Garamvölgyi Petra - - - o o o o xxx

126 Hornácsik Gréta - - - o - xo o xxx

386 Gebauer Maja - - - xo - o - xxx

129 Németh Kitti - o - o o xxx

373 Hullán Zsófi Sarolta o o xxx

372 Bánovics Dorottya xo xxx

390 Ballai Júlia xxx

124 Rákos Bettina Rebeka xxx

371 Simonváros Zille xxx

127 Horváth Felicia

121 Klekner Hanga Csenge
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Női Hármasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 299 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 9 +2.3 13.20

2 274 Bajnok Eszter 1997 Favorit AC 10 +1.4 13.20

3 300 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 7 +1.3 13.14 PB

4 289 Nyisztor Petra 1996 NYSC 8 +2.7 12.60

5 290 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 6 +0.4 12.28 SB

6 298 Hargitai Vanda 1997 BSC 5 +0.4 12.18

7 303 Erdei Dorottya 1991 FTC 1 +2.1 11.74

8 295 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 2 +0.1 11.14

9 285 Tóth Virág 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 +1.0 10.90

294 Szirbucz Andrea 1972 REAC SI SE 4 NM

A bajnok edzője Hoffer József.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

299 Hoffer Krisztina 13.09 (+1.3) x (+1.9) 13.20 (+2.3) x (+1.9) x x

274 Bajnok Eszter 12.81 (+1.9) 12.82 (+1.3) 13.20 (+1.4) 12.82 (+1.3) x 12.72 (+1.2)

300 Áts Viktória 12.75 (+1.3) x (0.0) 13.12 (0.0) x (+0.4) x 13.14 (+1.3)

289 Nyisztor Petra 11.82 (+0.6) 11.94 (0.0) 12.53 (+2.3) 12.60 (+2.7) x 12.25 (+2.3)

290 Szabó Beatrix x (+1.5) 12.28 (+0.4) x (+0.6) x (+1.3) 12.22 (+1.6) 12.08 (+1.7)

298 Hargitai Vanda 11.61 (+1.7) x (+1.0) 11.93 (+1.0) x (+1.9) 12.18 (+0.4) x

303 Erdei Dorottya 11.30 (+2.5) x (+0.9) 11.51 (+1.0) 11.74 (+2.1) x (+0.5) 11.72 (+0.9)

295 Szépe Flóra x (+2.2) 11.11 (+1.1) 11.14 (+0.1) 10.86 (+2.0) 11.05 (+1.9) x (+0.5)

285 Tóth Virág x (+2.0) x (+0.7) 10.90 (+1.0) - - -
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Női Súlylökés – Döntő

 18:45  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 345 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 11 16.90

2 280 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 10 14.83

3 339 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 9 14.23

4 291 Tucsa Veronika 1997 NYSC 7 12.82 SB

5 358 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 4 12.72 PB

6 332 Beregszászi Renáta 2001 KARC 8 12.52

7 282 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 2 12.40

8 359 Monoki Katalin 1999 SZVSE 6 11.20

9 281 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 5 10.79

10 278 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK SE 3 10.41

11 319 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 1 9.89

A bajnok edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

345 Márton Anita 15.34 16.23 16.39 16.34 16.90 16.83

280 Veiland Violetta 14.34 14.71 x x 14.83 14.79

339 Váradi Krisztina 13.26 14.16 x x 14.23 13.91

291 Tucsa Veronika 11.70 11.63 12.10 x 12.82 12.28

358 Losonczi Blanka 11.92 12.03 x 12.10 12.01 12.72

332 Beregszászi Renáta 12.52 11.42 12.01 x x 12.35

282 Nemes Rita 11.71 11.41 11.51 11.69 11.86 12.40

359 Monoki Katalin 11.20 x x x x 11.04

281 Takács Dóra x 10.79 x - - -

278 Nagy Ágnes 10.09 10.41 x - - -

319 Marosi Viktória x 9.84 9.89 - - -
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Női Diszkoszvetés – Döntő

Dr. Józsa Dezső emlékverseny  17:30  2. nap – 2019-07-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 345 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 16 55.12

2 377 Kerekes Dóra 1994 NYSC 15 50.90

3 339 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 14 49.44

4 267 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 12 44.18

5 378 Zsiga Kinga 2000 NYSC 11 40.91

6 396 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 9 40.74

7 358 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 8 40.40

8 280 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 10 39.06

9 269 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 7 37.14

10 364 Kocsis Alexandra 1994 Maximus SE 6 36.32

11 271 Albert Blanka 2003 Dobó SE 4 34.98

12 278 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK SE 3 32.57

403 Doma Csenge 2004 Szombathelyi SI 1 NM

359 Monoki Katalin 1999 SZVSE 2 NM

391 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 5 NM

281 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 13 DNS

A bajnok edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

345 Márton Anita 55.12 50.97 53.18 48.70 51.17 54.97

377 Kerekes Dóra 50.17 x x 50.90 x 50.03

339 Váradi Krisztina x 38.19 44.98 48.30 48.91 49.44

267 Gyurátz Réka 43.22 44.18 - - - -

378 Zsiga Kinga 40.59 40.91 x x x x

396 Giczi Eszter x 34.65 39.80 x 40.74 x

358 Losonczi Blanka 32.58 x 40.40 x 34.80 32.40

280 Veiland Violetta 31.77 38.52 35.19 39.06 x 38.55

269 Németh Zsanett 37.14 34.50 36.19 - - -

364 Kocsis Alexandra 36.18 33.84 36.32 - - -

271 Albert Blanka 32.88 33.34 34.98 - - -

278 Nagy Ágnes 31.13 32.57 30.91 - - -
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 14:40  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 267 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 6 72.70 PB

2 268 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 10 62.72

3 269 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 8 60.37

4 261 Gombás Petra 2001 VEDAC 5 55.79

5 273 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 7 55.77

6 263 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 3 51.60 PB

7 271 Albert Blanka 2003 Dobó SE 2 50.60 PB

8 264 Csatári Dominika 2002 VEDAC 9 46.07 PB

9 262 Csáky Janka 1999 VEDAC 1 36.65

270 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 4 NM

A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

267 Gyurátz Réka 69.05 x 70.49 x 70.67 72.70

268 Gergelics Cintia 59.03 62.48 61.49 61.26 62.72 62.72

269 Németh Zsanett x x 56.63 59.21 60.37 x

261 Gombás Petra 47.93 54.02 x 55.79 54.00 53.41

273 Brandl Lilla 54.17 x x 55.77 54.22 x

263 Csatári Jázmin 48.94 51.60 50.96 49.52 48.70 x

271 Albert Blanka 48.15 x 48.98 49.97 x 50.60

264 Csatári Dominika 42.27 x 45.14 46.07 x x

262 Csáky Janka 35.69 34.04 36.65 - - -



124. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2019-07-27–2019-07-28

32/34 2019-07-28 20:21:18

Női Gerelyhajítás – Döntő

 17:15  1. nap – 2019-07-27
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 312 Szilágyi Réka 1996 DSC-SI 10 58.91

2 318 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 8 57.81 PB

3 329 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 9 50.97

4 305 Szabó Eszter 2001 UTE 6 48.15

5 310 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 7 47.20

6 309 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 4 44.19

7 301 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 5 43.51

8 319 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 2 41.47

9 283 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 3 40.64

10 311 Forsthoffer Réka Flóra 2000 Ikarus BSE 1 39.42

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

312 Szilágyi Réka 57.90 58.34 58.48 57.65 58.91 x

318 Moravcsik Angéla 54.38 54.33 57.50 53.15 53.97 57.81

329 Bogdán Annabella 44.89 47.08 43.47 50.18 50.97 48.81

305 Szabó Eszter 42.11 45.18 46.95 45.99 48.15 x

310 Máté Fanni Szabina 43.76 45.72 47.20 45.51 x 44.84

309 Jákfalvi Blanka 43.90 44.19 42.54 44.07 43.18 42.34

301 Misák Dominika x 38.55 43.51 x x x

319 Marosi Viktória 37.52 41.47 40.36 x 41.26 x

283 Sári Pálma 40.64 38.52 39.73 - - -

311 Forsthoffer Réka Flóra 34.75 39.42 38.02 - - -
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Női 4x100 méter – Időfutam

Mindszenty János emlékverseny  19:40  1. nap – 2019-07-27
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE 8/1 Schmelcz Vivien Fanny 1992

8/2 Kaptur Éva 1987

8/3 Csóti Jusztina 1998

8/4 Farkas Petra Beáta 1999

BHSE 6 45.31

2 ARAK UP Akadémia 11/1 Takács Boglárka 2001

11/2 Mátó Sára 2000

11/3 Zsiga Mónika 1996

11/4 Endrész Klaudia 2001

ARAK UP Akadémia 4 46.94

3 Szolnoki MÁV-SE 5/1 Kalóz Nikolett 2000

5/2 Hajdú Lotti 1998

5/3 Knipfer Ágnes 2000

5/4 Knipfer Zsófia 1999

Szolnoki MÁV-SE 5 48.85

4 Vasas 7/1 Ledinszky Virág 2003

7/2 Mandeville Dominika 2000

7/3 Hódosi Dorottya 1997

7/4 Fodor Júlia Boglárka 2001

Vasas 3 49.05

5 ZALASZÁM-ZAC 1/1 Bajnóczi Sára 2003

1/2 Nagy Pálma 2001

1/3 Varga Panna Diána 2000

1/4 Molnár Nóra 2000

ZALASZÁM-ZAC 7 50.24

A bajnok csapat edzői Karlik Pál, Szabó Gábor és Szenczi László.
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Női 4x400 méter – Időfutam

 19:30  2. nap – 2019-07-28
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE 15/1 Berzsenyi Kata 2003

15/2 Bányai Petra 1999

15/3 Hadnagy Zsóka 2002

15/4 Göncz Anna 1997

SVSE 4 3:59.62

2 TFSE 12/1 Balogh Zsófi 1998

12/2 Maka Anna 1999

12/3 Ferencz Anna 1997

12/4 Együd Luca 1998

TFSE 3 4:09.41

BEAC 17/1 Hornyik Anna 2003

17/2 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999

17/3 Széll Gyöngyi 1991

17/4 Heffner Hédi 2001

BEAC 5 DQ

A bajnok csapat edzői Bartha László, Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.


